
Atleti arrivati: 97

Atleti iscritti: 102

Distanza percorso: 11000m

Ora inizio gara: 10:00:41 del 31/08/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N.
Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 105 Rossi Matteo M 2000 M23 Orecchiella Garfagnana 51'26'' 4'40''

2 55 Fioretti Mirko M 1987 M35-44 Space Running 56'17'' 5'07'' 4'51''

3 93 Perronace Alberto
Mattia M 2002 M23 Citta' Castelli Romani 57'21'' 5'12'' 5'55''

4 112 Di Cosimo Enrico M 1985 M35-44 1 Free Runners 58'26'' 5'18'' 7'00''

5 75 Perugini Jack M 2000 M23 1 Polisportiva Servigliano Asd 1:01'22'' 5'34'' 9'55''

6 25 Zucca Loris M 1989 M35-44 2 Let's Run For Solidarity 1:02'31'' 5'41'' 11'05''

7 52 Mastrangelo Michele M 1988 M35-44 3 Runners Avezzano 1:03'26'' 5'46'' 12'00''

8 12 Mattuccilli Giuseppe M 1995 M23 2 Runcard 1:03'35'' 5'46'' 12'09''

9 90 Chiappini Stefano M 1984 M35-44 4 Faratletica 1:03'59'' 5'49'' 12'33''

10 14 Rocchi Andrea Maria M 1986 M35-44 5 Runcard 1:04'15'' 5'50'' 12'49''

11 44 Pomeri Alessandro M 1985 M35-44 6 Libero 1:05'20'' 5'56'' 13'54''

12 33 Pallini Daniele M 1985 M35-44 7 Cologna Spiaggia Asd 1:06'21'' 6'01'' 14'55''

13 1 Benedetti Chiara F 1993 F18-34 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'45'' 6'04'' 15'19''

14 43 Fidanza Andrea M 1998 M23 3 Libero 1:07'12'' 6'06'' 15'46''

15 24 Tomei Danilo M 1972 M45-54 1 Let's Run For Solidarity 1:08'28'' 6'13'' 17'02''

16 99 Alessio Paolo M 1992 M23 4 K42 Cosenza 1:08'31'' 6'13'' 17'05''

17 296 Coretti Corrado M 1989 M35-44 8 Runcard 1:08'59'' 6'16'' 17'32''

18 179 D'ecclesia Giuseppe M 1989 M35-44 9 Runcard 1:09'32'' 6'19'' 18'06''

19 42 Marcheggiani
Alessandro M 1998 M23 5 Asd Roseto Endurance 1:11'04'' 6'27'' 19'38''

20 35 Perrone Alberto Maria M 1991 M23 6 Ocr Team Abruzzo 1:12'40'' 6'36'' 21'14''

21 80 Podeschi Ponzio M 1957 M65 e
oltre 1 Petruzi Runners Teramo 1:13'36'' 6'41'' 22'10''

22 20 Di Tomo Paolo M 1986 M35-44 10 Let's Run For Solidarity 1:13'46'' 6'42'' 22'20''

23 96 Spezia Federico M 1993 M23 7 Filippide Runners Team 1:13'56'' 6'43'' 22'30''

24 94 Capparuccini Luca M 1982 M35-44 11 Atletica Elpidiense Avis Aido 1:14'48'' 6'48'' 23'22''

25 76 Maggi Walter M 1996 M23 8 Pod. Aprilia 1:14'50'' 6'48'' 23'24''

26 7 Evangelisti Giacomo
Amato M 1996 M23 9 Runcard 1:14'51'' 6'48'' 23'25''

27 11 Maiorani Danilo M 1989 M35-44 12 Runcard 1:14'53'' 6'48'' 23'27''

28 72 Corradetti Fabio M 1986 M35-44 13 Gran Sasso Trail Asd 1:15'40'' 6'52'' 24'14''

29 50 Ciccone Luigi M 1987 M35-44 14 Sogeda Manoppello 1:15'58'' 6'54'' 24'31''

30 10 Macri Paolo M 1989 M35-44 15 Runcard 1:16'09'' 6'55'' 24'43''

31 81 Alagia Nicola M 1987 M35-44 16 Adriatico Team Polisportiva 1:16'09'' 6'55'' 24'43''



32 3 Caldarelli Marco M 1991 M23 10 Runcard 1:16'30'' 6'57'' 25'04''

33 170 Gramolini Giulia F 1994 F18-34 Runcard 1:18'06'' 7'06'' 26'40''

34 45 Tete' Michele M 1982 M35-44 17 Libero 1:18'28'' 7'08'' 27'02''

35 107 Troiani Andrea M 1974 M45-54 2 Libero 1:18'47'' 7'09'' 27'21''

36 5 De Sanctis Francesco M 1988 M35-44 18 Runcard 1:19'08'' 7'11'' 27'42''

37 92 Frosolini Massimo M 1972 M45-54 3 Atletica Cecchina 1:19'44'' 7'14'' 28'18''

38 111 Scattolini Matteo M 1989 M35-44 19 Sci Club Villa Celiera 1:20'52'' 7'21'' 29'26''

39 36 Sbaraglia Federica F 1991 F18-34 Ocr Team Abruzzo 1:21'01'' 7'21'' 29'35''

40 129 Cortellini Davide M 1992 M23 11 Gran Sasso Trail Asd 1:21'28'' 7'24'' 30'02''

41 71 Uttinacci Roberta F 1980 F45-54 1 Roma Ecomaratona 1:22'52'' 7'32'' 31'26''

42 70 Carlone Marco M 1979 M45-54 4 Roma Ecomaratona 1:23'47'' 7'37'' 32'21''

43 109 Di Matteo Francesco M 1970 M55-64 1 Gs Avezzano 1:23'48'' 7'37'' 32'22''

44 178 Ngo Ag Odile F 1990 F35-44 1 Runcard 1:23'54'' 7'37'' 32'28''

45 16 Silveri Lorenzo M 2002 M23 12 Runcard 1:23'55'' 7'37'' 32'29''

46 86 Fedeli Sara F 1981 F35-44 2 Asd Ellemme Athletic Team 1:24'51'' 7'42'' 33'25''

47 9 Locchi Alessio M 1990 M35-44 20 Runcard 1:25'41'' 7'47'' 34'15''

48 97 Lucchetti Marco M 1971 M45-54 5 Amatori Villa Pamphili 1:25'43'' 7'47'' 34'16''

49 82 Mazza Eleonora F 1977 F45-54 2 Sacem Corridonia 1:25'47'' 7'47'' 34'21''

50 63 Eolini Andrea M 1984 M35-44 21 Sogeda Manoppello 1:26'00'' 7'49'' 34'34''

51 103 Frontini Paola F 1969 F55-64 1 Atletica Amatori Avis
Castelfidardo 1:26'02'' 7'49'' 34'35''

52 48 Dionisi Luca M 1971 M45-54 6 Club Runner 87 Castellaneta 1:26'42'' 7'52'' 35'16''

53 58 Mucci Bruno M 1992 M23 13 Passologico 1:27'52'' 7'59'' 36'26''

54 59 Rozzi Alessandra F 1990 F35-44 3 Passologico 1:27'52'' 7'59'' 36'26''

55 102 Palermi Gianni M 1977 M45-54 7 Flipper 1:29'32'' 8'08'' 38'06''

56 95 Maggiore Francesco M 1985 M35-44 22 Passo Capponi Gr. Cupra
Marittima 1:30'42'' 8'14'' 39'16''

57 46 D'angelo Giovanna F 1984 F35-44 4 Avis Spinetoli-pagliare 1:30'51'' 8'15'' 39'25''

58 108 Vollaro Massimo M 1974 M45-54 8 Asd Runningzen 1:31'08'' 8'17'' 39'42''

59 51 Luciani Francesco M 1991 M23 14 Sogeda Manoppello 1:32'30'' 8'24'' 41'04''

60 31 D'ambrosio Mariagrazia F 1994 F18-34 1 Cologna Spiaggia Asd 1:32'40'' 8'25'' 41'14''

61 40 Camplese Giorgiana F 1991 F18-34 2 Asd Roseto Endurance 1:33'59'' 8'32'' 42'33''

62 87 Olivieri Roger M 1965 M55-64 2 Reale Circolo Canottieri Tevere
Remo 1:34'14'' 8'34'' 42'48''

63 41 Damiani Sandra F 1980 F45-54 3 Asd Roseto Endurance 1:35'07'' 8'38'' 43'41''

64 39 Taramanni Mario M 1991 M23 15 Insane Squad Training Asd 1:35'42'' 8'42'' 44'16''

65 19 Di Felice Massimo M 1979 M45-54 9 Let's Run For Solidarity 1:36'35'' 8'46'' 45'09''

66 6 Donadio Anna F 1979 F45-54 4 Runcard 1:36'55'' 8'48'' 45'29''

67 38 Suriano Alessandro M 1975 M45-54 10 Insane Squad Training Asd 1:36'56'' 8'48'' 45'30''

68 18 Capone Augusto M 1964 M55-64 3 Let's Run For Solidarity 1:39'30'' 9'02'' 48'04''



69 15 Russo Francesca F 1992 F18-34 3 Runcard 1:39'59'' 9'05'' 48'33''

70 21 Mariano Pierluigi M 1959 M65 e
oltre 2 Let's Run For Solidarity 1:40'20'' 9'07'' 48'54''

71 4 Cappella Alessio M 1975 M45-54 11 Runcard 1:41'14'' 9'12'' 49'48''

72 293 Ceci Luca M 1976 M45-54 12 Asd Prince 2.0 1:41'16'' 9'12'' 49'50''

73 57 Pantano Massimo M 1958 M65 e
oltre 3 Asd Prince 2.0 1:41'19'' 9'12'' 49'53''

74 2 Bombardiere Laura Rita F 1989 F35-44 5 Runcard 1:41'27'' 9'13'' 50'01''

75 23 Pellicciotta Raffaella F 1971 F45-54 5 Let's Run For Solidarity 1:43'41'' 9'25'' 52'15''

76 106 Mancinelli Gabriella F 1993 F18-34 4 Runcard 1:44'00'' 9'27'' 52'34''

77 104 Iannetti Franco M 1949 M65 e
oltre 4 Atletica Italiana 1:44'02'' 9'27'' 52'36''

78 66 Candeloro Roberto M 1961 M55-64 4 Sporting Club Usa Avezzano 1:45'51'' 9'37'' 54'25''

79 34 Nocco Massimo M 1980 M45-54 13 Ocr Team Abruzzo 1:46'01'' 9'38'' 54'35''

80 37 Cappai Romina F 1978 F45-54 6 Insane Squad Training Asd 1:46'28'' 9'40'' 55'02''

81 61 Ciotti Valentina F 1987 F35-44 6 Avis Ascoli Marathon 1:46'34'' 9'41'' 55'08''

82 110 Fabrizio Gianluca M 1974 M45-54 14 Runners Chieti 1:47'14'' 9'44'' 55'48''

83 22 Mecomonaco Gianluca M 1986 M35-44 23 Let's Run For Solidarity 1:47'30'' 9'46'' 56'03''

84 27 Giacintucci Ileana F 1989 F35-44 7 Running Free Pescara 1:48'14'' 9'50'' 56'48''

85 49 Totaro Elisa F 1978 F45-54 7 Club Runner 87 Castellaneta 1:49'08'' 9'55'' 57'41''

86 68 Capecci Stefano M 1983 M35-44 24 A.s.d. Xteig 1:49'09'' 9'55'' 57'43''

87 69 Paoletti Laura F 1986 F35-44 8 A.s.d. Xteig 1:49'10'' 9'55'' 57'44''

88 56 Coca Crina Elena F 1974 F45-54 8 Asd Prince 2.0 1:50'47'' 10'04'' 59'21''

89 64 Carusi Manuela F 1976 F45-54 9 Fisky 1:51'03'' 10'05'' 59'37''

90 32 Forcella Piergiorgio M 1985 M35-44 25 Cologna Spiaggia Asd 1:51'03'' 10'05'' 59'37''

91 98 Michelle Bassanesi F 1962 F55-64 2 Ironteam Italia 1:56'04'' 10'33'' 64'37''

92 54 Casali Samuela F 1979 F45-54 10 Space Running 1:56'05'' 10'33'' 64'39''

93 78 Mastri Valeria F 1979 F45-54 11 Porto San Giorgio Runners 1:59'07'' 10'49'' 67'41''

94 47 Vallese Vincenzo M 1964 M55-64 5 Avis Spinetoli-pagliare 1:59'49'' 10'53'' 68'23''

95 29 Trabucco Annabella F 1989 F35-44 9 Running Free Pescara 2:01'22'' 11'02'' 69'56''

96 8 Franca Diana F 1989 F35-44 10 Runcard 2:01'32'' 11'02'' 70'06''

97 83 Catalano Gianni M 1967 M55-64 6 Le Tartarughe Asd 2:01'45'' 11'04'' 70'19''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 105 Rossi Matteo M 2000 M23 Orecchiella Garfagnana 51'26'' 4'40''

2 55 Fioretti Mirko M 1987 M35-44 Space Running 56'17'' 5'7'' 4'51''

3 93 Perronace Alberto Mattia M 2002 M23 Citta' Castelli Romani 57'21'' 5'12'' 5'55''

4 112 Di Cosimo Enrico M 1985 M35-44 Free Runners 58'26'' 5'18'' 7'00''

5 75 Perugini Jack M 2000 M23 Polisportiva Servigliano Asd 1:01'22'' 5'34'' 9'55''



6 25 Zucca Loris M 1989 M35-44 Let's Run For Solidarity 1:02'31'' 5'41'' 11'05''

7 52 Mastrangelo Michele M 1988 M35-44 Runners Avezzano 1:03'26'' 5'46'' 12'00''

8 12 Mattuccilli Giuseppe M 1995 M23 Runcard 1:03'35'' 5'46'' 12'09''

9 90 Chiappini Stefano M 1984 M35-44 Faratletica 1:03'59'' 5'49'' 12'33''

10 14 Rocchi Andrea Maria M 1986 M35-44 Runcard 1:04'15'' 5'50'' 12'49''

11 44 Pomeri Alessandro M 1985 M35-44 Libero 1:05'20'' 5'56'' 13'54''

12 33 Pallini Daniele M 1985 M35-44 Cologna Spiaggia Asd 1:06'21'' 6'1'' 14'55''

13 43 Fidanza Andrea M 1998 M23 Libero 1:07'12'' 6'6'' 15'46''

14 24 Tomei Danilo M 1972 M45-54 Let's Run For Solidarity 1:08'28'' 6'13'' 17'02''

15 99 Alessio Paolo M 1992 M23 K42 Cosenza 1:08'31'' 6'13'' 17'05''

16 296 Coretti Corrado M 1989 M35-44 Runcard 1:08'59'' 6'16'' 17'32''

17 179 D'ecclesia Giuseppe M 1989 M35-44 Runcard 1:09'32'' 6'19'' 18'06''

18 42 Marcheggiani Alessandro M 1998 M23 Asd Roseto Endurance 1:11'04'' 6'27'' 19'38''

19 35 Perrone Alberto Maria M 1991 M23 Ocr Team Abruzzo 1:12'40'' 6'36'' 21'14''

20 80 Podeschi Ponzio M 1957 M65 e
oltre Petruzi Runners Teramo 1:13'36'' 6'41'' 22'10''

21 20 Di Tomo Paolo M 1986 M35-44 Let's Run For Solidarity 1:13'46'' 6'42'' 22'20''

22 96 Spezia Federico M 1993 M23 Filippide Runners Team 1:13'56'' 6'43'' 22'30''

23 94 Capparuccini Luca M 1982 M35-44 Atletica Elpidiense Avis Aido 1:14'48'' 6'48'' 23'22''

24 76 Maggi Walter M 1996 M23 Pod. Aprilia 1:14'50'' 6'48'' 23'24''

25 7 Evangelisti Giacomo
Amato M 1996 M23 Runcard 1:14'51'' 6'48'' 23'25''

26 11 Maiorani Danilo M 1989 M35-44 Runcard 1:14'53'' 6'48'' 23'27''

27 72 Corradetti Fabio M 1986 M35-44 Gran Sasso Trail Asd 1:15'40'' 6'52'' 24'14''

28 50 Ciccone Luigi M 1987 M35-44 Sogeda Manoppello 1:15'58'' 6'54'' 24'31''

29 10 Macri Paolo M 1989 M35-44 Runcard 1:16'09'' 6'55'' 24'43''

30 81 Alagia Nicola M 1987 M35-44 Adriatico Team Polisportiva 1:16'09'' 6'55'' 24'43''

31 3 Caldarelli Marco M 1991 M23 Runcard 1:16'30'' 6'57'' 25'04''

32 45 Tete' Michele M 1982 M35-44 Libero 1:18'28'' 7'8'' 27'02''

33 107 Troiani Andrea M 1974 M45-54 Libero 1:18'47'' 7'9'' 27'21''

34 5 De Sanctis Francesco M 1988 M35-44 Runcard 1:19'08'' 7'11'' 27'42''

35 92 Frosolini Massimo M 1972 M45-54 Atletica Cecchina 1:19'44'' 7'14'' 28'18''

36 111 Scattolini Matteo M 1989 M35-44 Sci Club Villa Celiera 1:20'52'' 7'21'' 29'26''

37 129 Cortellini Davide M 1992 M23 Gran Sasso Trail Asd 1:21'28'' 7'24'' 30'02''

38 70 Carlone Marco M 1979 M45-54 Roma Ecomaratona 1:23'47'' 7'37'' 32'21''

39 109 Di Matteo Francesco M 1970 M55-64 Gs Avezzano 1:23'48'' 7'37'' 32'22''

40 16 Silveri Lorenzo M 2002 M23 Runcard 1:23'55'' 7'37'' 32'29''

41 9 Locchi Alessio M 1990 M35-44 Runcard 1:25'41'' 7'47'' 34'15''

42 97 Lucchetti Marco M 1971 M45-54 Amatori Villa Pamphili 1:25'43'' 7'47'' 34'16''



43 63 Eolini Andrea M 1984 M35-44 Sogeda Manoppello 1:26'00'' 7'49'' 34'34''

44 48 Dionisi Luca M 1971 M45-54 Club Runner 87 Castellaneta 1:26'42'' 7'52'' 35'16''

45 58 Mucci Bruno M 1992 M23 Passologico 1:27'52'' 7'59'' 36'26''

46 102 Palermi Gianni M 1977 M45-54 Flipper 1:29'32'' 8'8'' 38'06''

47 95 Maggiore Francesco M 1985 M35-44 Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1:30'42'' 8'14'' 39'16''

48 108 Vollaro Massimo M 1974 M45-54 Asd Runningzen 1:31'08'' 8'17'' 39'42''

49 51 Luciani Francesco M 1991 M23 Sogeda Manoppello 1:32'30'' 8'24'' 41'04''

50 87 Olivieri Roger M 1965 M55-64 Reale Circolo Canottieri Tevere
Remo 1:34'14'' 8'34'' 42'48''

51 39 Taramanni Mario M 1991 M23 Insane Squad Training Asd 1:35'42'' 8'42'' 44'16''

52 19 Di Felice Massimo M 1979 M45-54 Let's Run For Solidarity 1:36'35'' 8'46'' 45'09''

53 38 Suriano Alessandro M 1975 M45-54 Insane Squad Training Asd 1:36'56'' 8'48'' 45'30''

54 18 Capone Augusto M 1964 M55-64 Let's Run For Solidarity 1:39'30'' 9'2'' 48'04''

55 21 Mariano Pierluigi M 1959 M65 e
oltre Let's Run For Solidarity 1:40'20'' 9'7'' 48'54''

56 4 Cappella Alessio M 1975 M45-54 Runcard 1:41'14'' 9'12'' 49'48''

57 293 Ceci Luca M 1976 M45-54 Asd Prince 2.0 1:41'16'' 9'12'' 49'50''

58 57 Pantano Massimo M 1958 M65 e
oltre Asd Prince 2.0 1:41'19'' 9'12'' 49'53''

59 104 Iannetti Franco M 1949 M65 e
oltre Atletica Italiana 1:44'02'' 9'27'' 52'36''

60 66 Candeloro Roberto M 1961 M55-64 Sporting Club Usa Avezzano 1:45'51'' 9'37'' 54'25''

61 34 Nocco Massimo M 1980 M45-54 Ocr Team Abruzzo 1:46'01'' 9'38'' 54'35''

62 110 Fabrizio Gianluca M 1974 M45-54 Runners Chieti 1:47'14'' 9'44'' 55'48''

63 22 Mecomonaco Gianluca M 1986 M35-44 Let's Run For Solidarity 1:47'30'' 9'46'' 56'03''

64 68 Capecci Stefano M 1983 M35-44 A.s.d. Xteig 1:49'09'' 9'55'' 57'43''

65 32 Forcella Piergiorgio M 1985 M35-44 Cologna Spiaggia Asd 1:51'03'' 10'5'' 59'37''

66 47 Vallese Vincenzo M 1964 M55-64 Avis Spinetoli-pagliare 1:59'49'' 10'53'' 68'23''

67 83 Catalano Gianni M 1967 M55-64 Le Tartarughe Asd 2:01'45'' 11'4'' 70'19''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Benedetti Chiara F 1993 F18-34 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'45'' 6'4''

2 170 Gramolini Giulia F 1994 F18-34 Runcard 1:18'06'' 7'6'' 11'21''

3 36 Sbaraglia Federica F 1991 F18-34 Ocr Team Abruzzo 1:21'01'' 7'21'' 14'16''

4 71 Uttinacci Roberta F 1980 F45-54 Roma Ecomaratona 1:22'52'' 7'32'' 16'07''

5 178 Ngo Ag Odile F 1990 F35-44 Runcard 1:23'54'' 7'37'' 17'09''

6 86 Fedeli Sara F 1981 F35-44 Asd Ellemme Athletic Team 1:24'51'' 7'42'' 18'06''

7 82 Mazza Eleonora F 1977 F45-54 Sacem Corridonia 1:25'47'' 7'47'' 19'02''

8 103 Frontini Paola F 1969 F55-64 Atletica Amatori Avis Castelfidardo 1:26'02'' 7'49'' 19'16''

9 59 Rozzi Alessandra F 1990 F35-44 Passologico 1:27'52'' 7'59'' 21'07''



10 46 D'angelo Giovanna F 1984 F35-44 Avis Spinetoli-pagliare 1:30'51'' 8'15'' 24'06''

11 31 D'ambrosio Mariagrazia F 1994 F18-34 Cologna Spiaggia Asd 1:32'40'' 8'25'' 25'55''

12 40 Camplese Giorgiana F 1991 F18-34 Asd Roseto Endurance 1:33'59'' 8'32'' 27'14''

13 41 Damiani Sandra F 1980 F45-54 Asd Roseto Endurance 1:35'07'' 8'38'' 28'22''

14 6 Donadio Anna F 1979 F45-54 Runcard 1:36'55'' 8'48'' 30'09''

15 15 Russo Francesca F 1992 F18-34 Runcard 1:39'59'' 9'5'' 33'14''

16 2 Bombardiere Laura Rita F 1989 F35-44 Runcard 1:41'27'' 9'13'' 34'42''

17 23 Pellicciotta Raffaella F 1971 F45-54 Let's Run For Solidarity 1:43'41'' 9'25'' 36'56''

18 106 Mancinelli Gabriella F 1993 F18-34 Runcard 1:44'00'' 9'27'' 37'15''

19 37 Cappai Romina F 1978 F45-54 Insane Squad Training Asd 1:46'28'' 9'40'' 39'43''

20 61 Ciotti Valentina F 1987 F35-44 Avis Ascoli Marathon 1:46'34'' 9'41'' 39'49''

21 27 Giacintucci Ileana F 1989 F35-44 Running Free Pescara 1:48'14'' 9'50'' 41'29''

22 49 Totaro Elisa F 1978 F45-54 Club Runner 87 Castellaneta 1:49'08'' 9'55'' 42'22''

23 69 Paoletti Laura F 1986 F35-44 A.s.d. Xteig 1:49'10'' 9'55'' 42'25''

24 56 Coca Crina Elena F 1974 F45-54 Asd Prince 2.0 1:50'47'' 10'4'' 44'01''

25 64 Carusi Manuela F 1976 F45-54 Fisky 1:51'03'' 10'5'' 44'18''

26 98 Michelle Bassanesi F 1962 F55-64 Ironteam Italia 1:56'04'' 10'33'' 49'18''

27 54 Casali Samuela F 1979 F45-54 Space Running 1:56'05'' 10'33'' 49'20''

28 78 Mastri Valeria F 1979 F45-54 Porto San Giorgio Runners 1:59'07'' 10'49'' 52'22''

29 29 Trabucco Annabella F 1989 F35-44 Running Free Pescara 2:01'22'' 11'2'' 54'37''

30 8 Franca Diana F 1989 F35-44 Runcard 2:01'32'' 11'2'' 54'47''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 105 Rossi Matteo M 2000 Orecchiella Garfagnana 51'26'' 4'40''

2 55 Fioretti Mirko M 1987 Space Running 56'17'' 5'07'' 4'51''

3 93 Perronace Alberto Mattia M 2002 Citta' Castelli Romani 57'21'' 5'12'' 5'55''

CATEGORIA M23

1 75 Perugini Jack M 2000 Polisportiva Servigliano Asd 1:01'22'' 5'34''

2 12 Mattuccilli Giuseppe M 1995 Runcard 1:03'35'' 5'46'' 2'13''

3 43 Fidanza Andrea M 1998 Libero 1:07'12'' 6'06'' 5'50''

4 99 Alessio Paolo M 1992 K42 Cosenza 1:08'31'' 6'13'' 7'09''

5 42 Marcheggiani Alessandro M 1998 Asd Roseto Endurance 1:11'04'' 6'27'' 9'42''

6 35 Perrone Alberto Maria M 1991 Ocr Team Abruzzo 1:12'40'' 6'36'' 11'18''

7 96 Spezia Federico M 1993 Filippide Runners Team 1:13'56'' 6'43'' 12'34''

8 76 Maggi Walter M 1996 Pod. Aprilia 1:14'50'' 6'48'' 13'28''

9 7 Evangelisti Giacomo Amato M 1996 Runcard 1:14'51'' 6'48'' 13'29''



10 3 Caldarelli Marco M 1991 Runcard 1:16'30'' 6'57'' 15'08''

11 129 Cortellini Davide M 1992 Gran Sasso Trail Asd 1:21'28'' 7'24'' 20'06''

12 16 Silveri Lorenzo M 2002 Runcard 1:23'55'' 7'37'' 22'33''

13 58 Mucci Bruno M 1992 Passologico 1:27'52'' 7'59'' 26'30''

14 51 Luciani Francesco M 1991 Sogeda Manoppello 1:32'30'' 8'24'' 31'08''

15 39 Taramanni Mario M 1991 Insane Squad Training Asd 1:35'42'' 8'42'' 34'20''

CATEGORIA M35-44

1 112 Di Cosimo Enrico M 1985 Free Runners 58'26'' 5'18''

2 25 Zucca Loris M 1989 Let's Run For Solidarity 1:02'31'' 5'41'' 4'04''

3 52 Mastrangelo Michele M 1988 Runners Avezzano 1:03'26'' 5'46'' 4'59''

4 90 Chiappini Stefano M 1984 Faratletica 1:03'59'' 5'49'' 5'33''

5 14 Rocchi Andrea Maria M 1986 Runcard 1:04'15'' 5'50'' 5'49''

6 44 Pomeri Alessandro M 1985 Libero 1:05'20'' 5'56'' 6'54''

7 33 Pallini Daniele M 1985 Cologna Spiaggia Asd 1:06'21'' 6'01'' 7'54''

8 296 Coretti Corrado M 1989 Runcard 1:08'59'' 6'16'' 10'32''

9 179 D'ecclesia Giuseppe M 1989 Runcard 1:09'32'' 6'19'' 11'06''

10 20 Di Tomo Paolo M 1986 Let's Run For Solidarity 1:13'46'' 6'42'' 15'20''

11 94 Capparuccini Luca M 1982 Atletica Elpidiense Avis Aido 1:14'48'' 6'48'' 16'21''

12 11 Maiorani Danilo M 1989 Runcard 1:14'53'' 6'48'' 16'27''

13 72 Corradetti Fabio M 1986 Gran Sasso Trail Asd 1:15'40'' 6'52'' 17'13''

14 50 Ciccone Luigi M 1987 Sogeda Manoppello 1:15'58'' 6'54'' 17'31''

15 10 Macri Paolo M 1989 Runcard 1:16'09'' 6'55'' 17'42''

16 81 Alagia Nicola M 1987 Adriatico Team Polisportiva 1:16'09'' 6'55'' 17'42''

17 45 Tete' Michele M 1982 Libero 1:18'28'' 7'08'' 20'02''

18 5 De Sanctis Francesco M 1988 Runcard 1:19'08'' 7'11'' 20'42''

19 111 Scattolini Matteo M 1989 Sci Club Villa Celiera 1:20'52'' 7'21'' 22'25''

20 9 Locchi Alessio M 1990 Runcard 1:25'41'' 7'47'' 27'15''

21 63 Eolini Andrea M 1984 Sogeda Manoppello 1:26'00'' 7'49'' 27'34''

22 95 Maggiore Francesco M 1985 Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1:30'42'' 8'14'' 32'16''

23 22 Mecomonaco Gianluca M 1986 Let's Run For Solidarity 1:47'30'' 9'46'' 49'03''

24 68 Capecci Stefano M 1983 A.s.d. Xteig 1:49'09'' 9'55'' 50'43''

25 32 Forcella Piergiorgio M 1985 Cologna Spiaggia Asd 1:51'03'' 10'05'' 52'37''

CATEGORIA M45-54

1 24 Tomei Danilo M 1972 Let's Run For Solidarity 1:08'28'' 6'13''

2 107 Troiani Andrea M 1974 Libero 1:18'47'' 7'09'' 10'18''

3 92 Frosolini Massimo M 1972 Atletica Cecchina 1:19'44'' 7'14'' 11'15''

4 70 Carlone Marco M 1979 Roma Ecomaratona 1:23'47'' 7'37'' 15'19''



5 97 Lucchetti Marco M 1971 Amatori Villa Pamphili 1:25'43'' 7'47'' 17'14''

6 48 Dionisi Luca M 1971 Club Runner 87 Castellaneta 1:26'42'' 7'52'' 18'14''

7 102 Palermi Gianni M 1977 Flipper 1:29'32'' 8'08'' 21'04''

8 108 Vollaro Massimo M 1974 Asd Runningzen 1:31'08'' 8'17'' 22'39''

9 19 Di Felice Massimo M 1979 Let's Run For Solidarity 1:36'35'' 8'46'' 28'06''

10 38 Suriano Alessandro M 1975 Insane Squad Training Asd 1:36'56'' 8'48'' 28'28''

11 4 Cappella Alessio M 1975 Runcard 1:41'14'' 9'12'' 32'46''

12 293 Ceci Luca M 1976 Asd Prince 2.0 1:41'16'' 9'12'' 32'48''

13 34 Nocco Massimo M 1980 Ocr Team Abruzzo 1:46'01'' 9'38'' 37'33''

14 110 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 1:47'14'' 9'44'' 38'45''

CATEGORIA M55-64

1 109 Di Matteo Francesco M 1970 Gs Avezzano 1:23'48'' 7'37''

2 87 Olivieri Roger M 1965 Reale Circolo Canottieri Tevere Remo 1:34'14'' 8'34'' 10'26''

3 18 Capone Augusto M 1964 Let's Run For Solidarity 1:39'30'' 9'02'' 15'41''

4 66 Candeloro Roberto M 1961 Sporting Club Usa Avezzano 1:45'51'' 9'37'' 22'02''

5 47 Vallese Vincenzo M 1964 Avis Spinetoli-pagliare 1:59'49'' 10'53'' 36'00''

6 83 Catalano Gianni M 1967 Le Tartarughe Asd 2:01'45'' 11'04'' 37'56''

CATEGORIA M65 e oltre

1 80 Podeschi Ponzio M 1957 Petruzi Runners Teramo 1:13'36'' 6'41''

2 21 Mariano Pierluigi M 1959 Let's Run For Solidarity 1:40'20'' 9'07'' 26'44''

3 57 Pantano Massimo M 1958 Asd Prince 2.0 1:41'19'' 9'12'' 27'43''

4 104 Iannetti Franco M 1949 Atletica Italiana 1:44'02'' 9'27'' 30'26''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 1:06'45'' 6'04''

2 170 Gramolini Giulia F 1994 Runcard 1:18'06'' 7'06'' 11'21''

3 36 Sbaraglia Federica F 1991 Ocr Team Abruzzo 1:21'01'' 7'21'' 14'16''

CATEGORIA F18-34

1 31 D'ambrosio Mariagrazia F 1994 Cologna Spiaggia Asd 1:32'40'' 8'25''

2 40 Camplese Giorgiana F 1991 Asd Roseto Endurance 1:33'59'' 8'32'' 1'19''

3 15 Russo Francesca F 1992 Runcard 1:39'59'' 9'05'' 7'19''

4 106 Mancinelli Gabriella F 1993 Runcard 1:44'00'' 9'27'' 11'20''

CATEGORIA F35-44

1 178 Ngo Ag Odile F 1990 Runcard 1:23'54'' 7'37''

2 86 Fedeli Sara F 1981 Asd Ellemme Athletic Team 1:24'51'' 7'42'' 0'57''



3 59 Rozzi Alessandra F 1990 Passologico 1:27'52'' 7'59'' 3'58''

4 46 D'angelo Giovanna F 1984 Avis Spinetoli-pagliare 1:30'51'' 8'15'' 6'57''

5 2 Bombardiere Laura Rita F 1989 Runcard 1:41'27'' 9'13'' 17'33''

6 61 Ciotti Valentina F 1987 Avis Ascoli Marathon 1:46'34'' 9'41'' 22'39''

7 27 Giacintucci Ileana F 1989 Running Free Pescara 1:48'14'' 9'50'' 24'20''

8 69 Paoletti Laura F 1986 A.s.d. Xteig 1:49'10'' 9'55'' 25'15''

9 29 Trabucco Annabella F 1989 Running Free Pescara 2:01'22'' 11'02'' 37'27''

10 8 Franca Diana F 1989 Runcard 2:01'32'' 11'02'' 37'38''

CATEGORIA F45-54

1 71 Uttinacci Roberta F 1980 Roma Ecomaratona 1:22'52'' 7'32''

2 82 Mazza Eleonora F 1977 Sacem Corridonia 1:25'47'' 7'47'' 2'54''

3 41 Damiani Sandra F 1980 Asd Roseto Endurance 1:35'07'' 8'38'' 12'14''

4 6 Donadio Anna F 1979 Runcard 1:36'55'' 8'48'' 14'02''

5 23 Pellicciotta Raffaella F 1971 Let's Run For Solidarity 1:43'41'' 9'25'' 20'48''

6 37 Cappai Romina F 1978 Insane Squad Training Asd 1:46'28'' 9'40'' 23'35''

7 49 Totaro Elisa F 1978 Club Runner 87 Castellaneta 1:49'08'' 9'55'' 26'15''

8 56 Coca Crina Elena F 1974 Asd Prince 2.0 1:50'47'' 10'04'' 27'54''

9 64 Carusi Manuela F 1976 Fisky 1:51'03'' 10'05'' 28'10''

10 54 Casali Samuela F 1979 Space Running 1:56'05'' 10'33'' 33'13''

11 78 Mastri Valeria F 1979 Porto San Giorgio Runners 1:59'07'' 10'49'' 36'15''

CATEGORIA F55-64

1 103 Frontini Paola F 1969 Atletica Amatori Avis Castelfidardo 1:26'02'' 7'49''

2 98 Michelle Bassanesi F 1962 Ironteam Italia 1:56'04'' 10'33'' 30'01''

CATEGORIA F65 e oltre

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Let's run for solidarity 8 6

2) Cologna Spiaggia ASD 3 12

3) Asd roseto endurance 3 19

4) Ocr team abruzzo 3 20

5) Sogeda Manoppello 3 29

6) Insane squad training asd 3 64

7) Asd Prince 2.0 3 72

8) Space running 2 2



9) Gran sasso trail asd 2 28

10) Roma Ecomaratona 2 41

11) Club runner 87 castellaneta 2 52

12) Passologico 2 53

13) Avis Spinetoli-Pagliare 2 57

14) Running Free Pescara 2 84

15) A.s.d. xteig 2 86

16) Orecchiella Garfagnana 1 1

17) Citta' Castelli Romani 1 3

18) Free Runners 1 4

19) Polisportiva servigliano asd 1 5

20) Runners Avezzano 1 7

21) Faratletica 1 9

22) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 13

23) K42 cosenza 1 16

24) Petruzi runners teramo 1 21

25) filippide runners team 1 23

26) Atletica elpidiense avis aido 1 24

27) Pod. aprilia 1 25

28) Adriatico team polisportiva 1 31

29) Atletica Cecchina 1 37

30) Sci Club Villa Celiera 1 38

31) GS Avezzano 1 43

32) Asd ellemme athletic team 1 46

33) Amatori Villa Pamphili 1 48

34) Sacem Corridonia 1 49

35) Atletica amatori avis castelfidardo 1 51

36) Flipper 1 55

37) Passo Capponi Gr. Cupra Marittima 1 56

38) Asd runningzen 1 58

39) Reale circolo canottieri tevere remo 1 62

40) Atletica italiana 1 77

41) Sporting Club Usa Avezzano 1 78

42) Avis Ascoli Marathon 1 81

43) Runners Chieti 1 82

44) Fisky 1 89

45) Ironteam italia 1 91

46) Porto san giorgio runners 1 93



47) Le tartarughe asd 1 97


